2021年 12月 31日，调增其他流动资产-上市费用 916,037.74

元；2021 年度，调减管理费用 916,037.74 元。

经销商销售调整 见上

应收账款、存货、合同负

债、应交税费、其他流动

负债、坏账准备-应收账

款、存货跌价准备、营业

收入、营业成本、信用减

值损失、资产减值损失

2021 年 12 月 31 日合并资产负债表和母公司资产负债表：

调减应收账款 5,425,451.13 元、调增存货 6,354,277.83 元、

调增合同负债 1,971,468.77 元、调减应交税费-应交增值税

256,859.26 元、调增其他流动负债 256,290.94 元、调减坏账

准备-应收账款 271,272.56元、调减存货跌价准备 703,920.48

元；

2021 年度合并利润表和母公司利润表：调减营业收入

7,396,351.58 元、调减营业成本-5,724,045.60 元、调减信用

减值损失 271,272.56 元、调减资产减值损失 73,688.25 元。

现金流列报调整 见上

收到其他与经营活动有

关的现金、支付其他与

经营活动有关的现金、

购买商品、接受劳务支

付的现金、购建固定资

产、无形资产和其他长

2020 年度调增收到其他与经营活动有关的现金

14,139,427.28 元，调增购买商品、接受劳务支付的现金

2,500,000.00 元，，调增支付给职工以及为职工支付的现金

238,386.44 元调增支付其他与经营活动有关的现金

13,901,040.84 元，调减购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金 2,500,000.00 元。调增收到其他与筹资

会计差错更正的内容 处理程序
受影响的各个比较期间

报表项目名称
累积影响数

期资产支付的现金、收

到其他与筹资活动有关

的现金、支付其他与筹

资活动有关的现金

活动有关的现金 65,400,000.00 元；调增支付其他与筹资活

动有关的现金 65,400,000.00 元。

2021 年度合并现金流量表及母公司现金流量表，调增收

到其他与经营活动有关的现金 7,036,357.30 元，调增购买

商品、接受劳务支付的现金 2,336,357.30 元，调增支付其

他与经营活动有关的现金 4,700,000.00 元，调增收到其他

与筹资活动有关的现金 50,986,676.00 元，调增支付其他与

筹资活动有关的现金 50,986,676.00 元。

此次差错更正对报告期各期财务报表项目及金额具体影响如下：

2021年 12月 31日合并资产负债表/2021年度合并利润表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

应收账款   112,814,780.53   -5,154,178.57   107,660,601.96

存货   141,913,885.92   5,650,357.35   147,564,243.27

其他流动资产   5,526,041.48   475,768.66   6,001,810.14

流动资产合计   345,615,792.34   971,947.44   346,587,739.78

递延所得税资产   11,518,092.06   935,727.67   12,453,819.73

非流动资产合计   446,363,396.43   935,727.67   447,299,124.10

资产总计   791,979,188.77   1,907,675.11   793,886,863.88

应付账款   55,747,813.80   234,261.96   55,982,075.76

合同负债   2,730,133.10   1,971,468.77   4,701,601.87

应付职工薪酬   8,378,282.13   -234,261.96   8,144,020.17

应交税费   1,593,068.26   -256,859.26   1,336,209.00

其他流动负债   46,647,928.80   256,290.94   46,904,219.74

流动负债合计   206,639,823.97   1,970,900.45   208,610,724.42

递延所得税负债   13,197,136.65   -3,049.27   13,194,087.38

非流动负债合计   74,048,303.70   -3,049.27   74,045,254.43

负债合计   280,688,127.67   1,967,851.18   282,655,978.85

盈余公积   17,647,323.48   -45,599.39   17,601,724.09

未分配利润   157,219,090.67   460,304.66   157,679,395.33

归属于母公司股东权益合计   511,291,061.10   414,705.27   511,705,766.37

股东权益合计   511,291,061.10   414,705.27   511,705,766.37

负债和股东权益总计   791,979,188.77   2,382,556.45   794,361,745.22

营业收入   434,296,099.31   -49,329,273.43   384,966,825.88

营业成本   309,629,615.96   -48,928,018.76   260,701,597.20

管理费用   22,192,531.60   -916,037.74   21,276,493.86

 信用减值损失（损失以“-”号填列）   -2,282,325.87   271,272.56   -2,011,053.31

资产减值损失   -5,772,527.15   -1,344,739.56   -7,117,266.71

所得税费用   5,607,285.00   -901,827.79   4,705,457.21

净利润   49,965,064.45   343,143.86   50,308,208.31

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

综合收益总额   49,965,064.45   343,143.86   50,308,208.31

基本每股收益   0.42   0.01   0.43

稀释每股收益   0.42   0.01   0.43

2021年 12月 31日母公司资产负债表/2021年度母公司利润表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

应收账款   112,814,780.53   -5,154,178.57   107,660,601.96

存货   133,424,048.62   5,650,357.35   139,074,405.97

其他流动资产   4,223,499.45   475,768.66   4,699,268.11

流动资产合计   333,873,905.14   971,947.44   334,845,852.58

递延所得税资产   7,745,984.03   935,727.67   8,681,711.70

非流动资产合计   454,151,057.19   935,727.67   455,086,784.86

资产总计   788,024,962.33   1,907,675.11   789,932,637.44

应付账款   66,964,812.99   234,261.96   67,199,074.95

合同负债   2,730,448.81   1,971,468.77   4,701,917.58

应付职工薪酬   7,006,424.79   -234,261.96   6,772,162.83

应交税费   1,531,260.70   -256,859.26   1,274,401.44

其他流动负债   45,747,825.76   256,290.94   46,004,116.70

流动负债合计   205,497,610.21   1,970,900.45   207,468,510.66

递延所得税负债   9,649,002.56   -3,049.27   9,645,953.29

非流动负债合计   70,500,169.61   -3,049.27   70,497,120.34

负债合计   275,997,779.82   1,967,851.18   277,965,631.00

盈余公积   17,599,835.34   -45,599.39   17,554,235.95

未分配利润   157,527,818.88   460,304.66   157,988,123.54

归属于母公司股东权益合计   511,552,301.17   414,705.27   511,967,006.44

股东权益合计   511,552,301.17   414,705.27   511,967,006.44

负债和股东权益总计   787,550,080.99   2,382,556.45   789,932,637.44

营业收入   434,251,301.16   -49,329,273.43   384,922,027.73

营业成本   309,028,868.91   -48,928,018.76   260,100,850.15

管理费用   22,142,081.08   -916,037.74   21,226,043.34

 信用减值损失（损失以“-”号填列）   -2,207,680.89   271,272.56   -1,936,408.33

资产减值损失   -5,738,434.79   -1,344,739.56   -7,083,174.35

所得税费用   5,831,258.94   -901,827.79   4,929,431.15

净利润   50,701,185.86   343,143.86   51,044,329.72

综合收益总额   50,701,185.86   343,143.86   51,044,329.72

2021年度合并现金流量表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

收到其他与经营活动有关的现金   14,358,213.76   7,036,357.30   21,394,571.06

经营活动现金流入小计   279,374,693.37   7,036,357.30   286,411,050.67

购买商品、接受劳务支付的现金   111,063,460.49   2,336,357.30   113,399,817.79

支付其他与经营活动有关的现金   17,590,591.08   4,700,000.00   22,290,591.08

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

经营活动现金流出小计   196,146,064.75   7,036,357.30   203,182,422.05

收到其他与筹资活动有关的现金   24,500,000.00   50,986,676.00   75,486,676.00

筹资活动现金流入小计   99,500,000.00   50,986,676.00   150,486,676.00

支付其他与筹资活动有关的现金   37,574,115.50   50,986,676.00   88,560,791.50

筹资活动现金流出小计   141,032,332.40   50,986,676.00   192,019,008.40

2021年度母公司现金流量表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

收到其他与经营活动有关的现金   14,626,873.99   7,036,357.30   21,663,231.29

经营活动现金流入小计   313,061,731.70   7,036,357.30   320,098,089.00

购买商品、接受劳务支付的现金   111,063,460.49   2,336,357.30   113,399,817.79

支付其他与经营活动有关的现金   17,424,246.79   4,700,000.00   22,124,246.79

经营活动现金流出小计   192,738,302.52   7,036,357.30   199,774,659.82

收到其他与筹资活动有关的现金   24,500,000.00   50,986,676.00   75,486,676.00

筹资活动现金流入小计   99,500,000.00   50,986,676.00   150,486,676.00

支付其他与筹资活动有关的现金   37,574,115.50   50,986,676.00   88,560,791.50

筹资活动现金流出小计   141,032,332.40   50,986,676.00   192,019,008.40

2020年 12月 31日资产负债表/2020年度利润表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

一年内到期的非流动资产 5,169,405.62 -55,555.56 5,113,850.06

流动资产合计 283,745,801.41 -55,555.56 283,690,245.85

长期待摊费用 1,018,615.46 55,555.56 1,074,171.02

递延所得税资产 8,370,713.48 -404,706.30 7,966,007.18

非流动资产合计 410,638,919.47 -349,150.74 410,289,768.73

资产总计 694,384,720.88 -404,706.30 693,980,014.58

递延所得税负债 5,995,847.70 -1,386.37 5,994,461.33

非流动负债合计 55,341,605.42 -1,386.37 55,340,219.05

负债合计 233,508,113.12 -1,386.37 233,506,726.75

盈余公积 12,490,134.97 -40,331.99 12,449,802.98

未分配利润 112,411,214.73 -362,987.94 112,048,226.79

股东权益合计 460,876,607.76 -403,319.93 460,473,287.83

负债和股东权益总计 694,384,720.88 -404,706.30 693,980,014.58

营业收入 242,057,782.94 -18,829,043.55 223,228,739.39

营业成本 167,706,699.13 -18,829,043.55 148,877,655.58

所得税费用 4,190,740.02 403,319.93 4,594,059.95

净利润 35,197,989.22 -403,319.93 34,794,669.29

综合收益总额 35,197,989.22 -403,319.93 34,794,669.29

基本每股收益 0.30 -0.01 0.29

稀释每股收益 0.30 -0.01 0.29

2020年度现金流量表

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

收到其他与经营活动有关的现金   21,946,315.22   14,139,427.28   36,085,742.50

经营活动现金流入小计   167,633,736.88   14,139,427.28   181,773,164.16

购买商品、接受劳务支付的现金   49,947,515.56   2,500,000.00   52,447,515.56

支付给职工以及为职工支付的现金   38,462,018.16   238,386.44   38,700,404.60

支付其他与经营活动有关的现金   9,161,058.18   13,901,040.84   23,062,099.02

经营活动现金流出小计   109,213,062.53   16,639,427.28   125,852,489.81

经营活动产生的现金流量净额   58,420,674.35   -2,500,000.00   55,920,674.35

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支

付的现金
   48,599,111.03   -2,500,000.00   46,099,111.03

投资活动现金流出小计   555,271,111.03   -2,500,000.00   552,771,111.03

投资活动产生的现金流量净额   -48,154,004.87   2,500,000.00   -45,654,004.87

收到其他与筹资活动有关的现金   20,000,000.00   65,400,000.00   85,400,000.00

筹资活动现金流入小计   94,400,000.00   65,400,000.00   159,800,000.00

支付其他与筹资活动有关的现金   41,789,252.95   65,400,000.00   107,189,252.95

筹资活动现金流出小计   121,319,364.37   65,400,000.00   186,719,364.37

（3） 净资产收益率及每股收益

2021年度净资产收益率及每股收益

追溯重述前

报告期利润
加权平均

净资产收益率（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 10.28 0.42  0.42

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东

的净利润
9.75 0.40  0.40

追溯重述后

报告期利润
加权平均

净资产收益率（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 10.36 0.43 0.43

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东

的净利润
9.83 0.40 0.40

2020年度净资产收益率及每股收益

追溯重述前

报告期利润
加权平均

净资产收益率（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 7.95 0.30 0.30

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东

的净利润
5.04 0.19 0.19

追溯重述后

报告期利润
加权平均

净资产收益率（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 7.87 0.29 0.29

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东

的净利润
4.96 0.19 0.19